
CITTA' DI MATERA

SETTORE: SETTORE MANUTENZIONE URBANA

DETERMINAZIONE DSG N° 00072/2019 del 17/01/2019

N° DetSet 00024/2019 del 17/01/2019

Dirigente: GIUSEPPE MONTEMURRO

OGGETTO: RETTIFICA DETERMINA DIRIGENZIALE  n. 00013/2019 del 16/01/2019

(DSG N° 00069/2019) – ALL’OGGETTO: SERVIZIO DI MANUTENZIONE INTEGRATA

E COORDINATA DELLE AREE VERDI DEL TESSUTO URBANO – COMUNE DI

MATERA”; AMMISSIONE ED ESCLUSIONE CONCORRENTI

ATTESTAZIONE REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA

(art. 147-bis D.Lgs n. 267/2000)

Il Dirigente GIUSEPPE MONTEMURRO, con la sottoscrizione del presente provvedimento in ordine

alla determinazione di cui all'oggetto, attesta la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa, ai

sensi dell'art. 147-bis del D.Lgs n. 267/2000.
N.B. Il relativo documento informatico originale è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005

ATTESTAZIONE DI CONFORMITA'

Il Sottoscritto .......................................................................................

in qualità di ..........................................................................................

attesta che la presente copia cartacea della Determinazione Dirigenziale n° DSG 00072/2019,

composta da n° ......... fogli, è conforme al documento informatico originale firmato digitalmente ai

sensi del D.Lgs N° 82/2005.

MATERA, lì __________________ Firma e Timbro dell'Ufficio

___________________________

N.B. Da compilare a cura del Soggetto Autorizzato.

N° PAP-00247-2019

Si attesta che il presente atto  è stato
affisso all'Albo Pretorio on-line
dal 18/01/2019 al 02/02/2019

L'incaricato della pubblicazione
ANNUNZIATA A. ROMANELLI

N° PAP-00247-2019

Si attesta che il presente atto  è stato
affisso all'Albo Pretorio on-line
dal 18/01/2019 al 02/02/2019

L'incaricato della pubblicazione
ANNUNZIATA A. ROMANELLI



2DSG N° 00072/2019 del 17/01/2019

IL DIRIGENTE

 

PREMESSO con atto D.D. n. 00013/2019 del 16/01/2019  (DSG N° 00069/2019)  si procedeva a
formalizzare l’esclusione dalla gara relativa al “SERVIZIO DI MANUTENZIONE INTEGRATA E
COORDINATA DELLE AREE VERDI DEL TESSUTO URBANO – COMUNE DI MATERA” delle
cooperative sociali, in atti;

RISCONTRATO  che per mero errore di trascrizione, nel suddetto atto, si riportava:

            6. DI STABILIRE CHE avverso il presente provvedimento potrà essere proposto ricorso
giurisdizionale dinanzi al TAR Lazio di Basilicata nel termine di trenta giorni, decorrente dalla
data di notifica della                       presente, ai sensi dell’art. 29, comma 1, del D.lgs. n. 50/2016 e
ss. , mm. e ii;

 

RITENUTO pertanto, rettificare parzialmente la propria D.D. n. 00013/2019 del 16/01/2019 
(DSG N° 00069/2019, esclusivamente nel punto in premessa come di seguito riportato:

           6. DI STABILIRE CHE avverso il presente provvedimento potrà essere proposto ricorso
giurisdizionale dinanzi al TAR di Basilicata nel termine di trenta giorni, decorrente dalla data di
notifica della presente, ai sensi

          dell’art. 29, comma 1, del D.lgs. n. 50/2016 e ss. , mm. e ii;

Vista la documentazione in essa richiamata depositata agli atti d’ufficio;

Visto il D.Lgs 18.8.2000 n. 267;

Visto l’artt.36 e 95 del D.Lgs. n. 50/2016;

Visto il vigente Statuto Comunale;

D E T E R M I N A

La premessa costituisce parte integrale e sostanziale del presente atto;

RETTIFICARE la propria D.D. n. 00013/2019 del 16/01/2019  (DSG N° 00069/2019),
esclusivamente nel punto del determinato come di seguito riportato:

          6. DI STABILIRE CHE avverso il presente provvedimento potrà essere proposto ricorso
giurisdizionale dinanzi al TAR di Basilicata nel termine di trenta giorni, decorrente dalla data di
notifica della presente, ai                sensi dell’art. 29, comma 1, del D.lgs. n. 50/2016 e ss. , mm. e
ii;

CONFERMARE in ogni altra sua parte la succitata D.D. n. 00013/2019 del 16/01/2019  (DSG N°
00069/2019);
                                                                                               

Il Sottoscritto Dirigente del Settore Manutenzione Urbana, dichiara l'insussistenza del conflitto di



3DSG N° 00072/2019 del 17/01/2019

interessi, allo stato attuale, ai sensi dell'art. 6 bis della legge 241/90 in relazione al presente
procedimento e della misura MO3 del Piano triennale della prevenzione della corruzione e
trasparenza.

 

IL DIRIGENTE

  Ing. Giuseppe MONTEMURRO

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato
digitalmente ed è rintracciabile sul sito istituzionale per il periodo della pubblicazione.


